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Peab fullföljer erbjudandet till aktieägarna i Peab Industri och 
förlänger anmälningsperioden  

 

Fullföljer erbjudandet med 89,1 procent anslutning 

 

Anmälningstiden förlängs till den 17 december  

Peab AB (publ) ( Peab ) fullföljer erbjudandet till aktieägarna i Peab Industri AB (publ) ( Peab Industri ) och 
förlänger anmälningsperioden.  

Vid anmälningsperiodens utgång den 3 december 2008 hade 9 805 702 aktier av serie A samt 63 704 981 aktier 
av serie B lämnats in i erbjudandet, vilket motsvarar 94,7 procent av rösterna och 89,1 procent av kapitalet i 
Peab Industri.  Vidare har 94 procent av konvertiblerna lämnats in i erbjudandet. Peab väljer i detta läge att 
fullfölja erbjudandet till aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Peab Industri. Samtliga fullföljandevillkor i 
erbjudandehandlingen har uppfyllts eller frånfallits (häribland villkoret om 90 procents anslutningsgrad). Peab 
har inte förvärvat några aktier i Peab Industri utanför erbjudandet och äger därmed inte några aktier i Peab 
Industri förutom dem som lämnats in genom erbjudandet.  

Anmälningsperioden förlängs till den 17 december 2008 för att möjliggöra deltagande i erbjudandet för de 
aktieägare och konvertibelinnehavare som ännu inte accepterat. För dem som väljer att inte acceptera 
erbjudandet bör noteras att likviditeten i aktien framöver kommer att vara ytterst begränsad. I det fall Peab når en 
anslutningsgrad över 90 procent av kapitalet kommer Peab att begära tvångsinlösen av kvarvarande aktier och 
konvertibler i Peab Industri samt verka för en avnotering av Peab Industris aktie från OMX Nordic Exchange 
Stockholm.  

För dem som under ordinarie anmälningsperiod accepterat erbjudandet kommer redovisning av vederlaget att ske 
i enlighet med vad som tidigare kommunicerats, det vill säga omkring den 16 december 2008. För dem som 
under den förlängda anmälningsperioden accepterar erbjudandet kommer redovisning av vederlaget att ske 
omkring den 30 december 2008.  

För ytterligare information om erbjudandet se Peabs erbjudandehandling från 10 november 2008 samt tillägg till 
erbjudandehandlingen från 20 november 2008 och 25 november 2008, vilka samtliga kan laddas ned från 
www.peab.se och www.swedbank.se/prospekt.   

För ytterligare information kontakta: 
Mats Leifland, vice VD Peab AB   0733 371006 
Gösta Sjöström, informationschef Peab AB    0733 371010  

Informationen är sådan som Peab AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 9 november 2008 kl 08.30.   

Tidigare utsända pressmeddelanden från Peab finns på www.peab.se

  

Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med cirka 12 000 anställda och en omsättning överstigande 
30 miljarder. Koncernens dotterföretag har strategiskt placerade kontor i Sverige, Norge och Finland. Aktien är noterad vid 
OMX Nordiska Börs Stockholm. Koncernkontoret ligger i Förslöv i Skåne.  
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